เป็นประโยชน์สร้างความโปร่งใสภายใน
หน่วยงาน 
     - จั ด อบ ร มก า ร ใ ห้ ค ว า ม รู้ ก า ร
ประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสใน
การด าเนินงานของสถานศึกษาออนไลน์  

5. งบประมาณ จ านวน 95,000  บาท 

รอรับจาก ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน จ านวน 95,000   บาท  (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรม/รายการค่าใช้จ่าย งบประมาณ 
งบประมาณจําแนกตามหมวดรายจ่าย 

ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
กิจกรรมที่ 1 
ประชุมให้ความรู้ปลูกฝังและสร้างจิตส านึกและ
ค่านิยมการต่อต้านและไม่ทนต่อการทุจริตและการ
พัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานของบุคลากรในสังกัด